
Památník národního písemnictví 
a autoři grafik vás zvou na

           Památník národního písemnictví 
           a autoři grafik vás zvou na

Výstavu originálních linorytů 
A. Ballardiniho, Z. Hraby, Z. Huškové, 
P. Piekara, M. Slámy a L. Sýkory

GRAFICKÝ KALENDÁŘ 2018

23. listopad 2017 – 12. leden 2018
Malá vila PNP, Pelléova 20, 
Praha 6 – Bubeneč

Mé hrady spatřené

Otevřeno během akcí doprovodného programu výstavy. Vstup zdarma. 

www.pamatniknarodnihopisemnictvi .cz



           Památník národního písemnictví 
           a autoři grafik vás zvou na

u příležitosti vydání a výstavy linorytového kalendáře

23. 11. 2017, 19.00 – 1. koncert – vernisáž

Loutnové skladby, které zněly v soukromí evropských 
velmožů a panovníků 16 a 17. století
(Lorenzo Tracetti, Nicolas Vallet, Michelangelo Galilei, 
Francis Cutting, Hieronymus Kapsberger)

Přemysl Vacek – loutna

Malá vila PNP, Pelléova 20/70, Praha 6 – Bubeneč

Mé hrady spatřené

Otevřeno během akcí doprovodného programu výstavy. Vstup zdarma. 

www.pamatniknarodnihopisemnictvi .cz



           Památník národního písemnictví 
           a autoři grafik vás zvou na

u příležitosti vydání a výstavy linorytového kalendáře

7. 12. 2017, 19.00 – 2. koncert

Adventní a vánoční písně v barokních Čechách
Enrico Radesca di Foggia, Francesco Turini, Karel Václav 
Rovenský, Adam Michna z Otradovic)

Přemysl Vacek – arciloutna
Michaela Syrová – zpěv

Malá vila PNP, Pelléova 20/70, Praha 6 – Bubeneč

Mé hrady spatřené

Otevřeno během akcí doprovodného programu výstavy. Vstup zdarma. 

www.pamatniknarodnihopisemnictvi .cz



           Památník národního písemnictví 
           a autoři grafik vás zvou na

u příležitosti vydání a výstavy linorytového kalendáře

11. 1. 2018, 19.00 – 3. koncert
Čekání na jaro v barokních Čechách
(Jacob Regnart, Enrico Radesca di Foggia, 
Francesco Capello, Giulio Caccini,Gottfried Finger)

Přemysl Vacek – arciloutna 
Barbora Kabátková – zpěv, 
Petr Wagner – viola da gamba

Malá vila PNP, Pelléova 20/70, Praha 6 – Bubeneč

Mé hrady spatřené

Otevřeno během akcí doprovodného programu výstavy. Vstup zdarma. 

www.pamatniknarodnihopisemnictvi .cz


